

TULOSLASKELMA (milj.euroa €)							
	1-9 /04	%	1-9 /03	%	Muutos	1-12/03	%
Liikevaihto	1 456,6	100,0	1 355,8	100,0	100,8	1 791,1	100,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-0,3		-0,3		0,0	-0,7	
Liiketoiminnan muut tuotot	11,3		8,8		2,5	10,0	
Toimintakulut	1389,0		1 291,0		97,9	1 713,4	
Poistot	59,2		55,3		3,9	78,3	
Liikevoitto	19,5	1,3	18,0	1,3	1,5	8,6	0,5
Kurssierot	0,2		0,9		-0,7	0,9	
Muut rahoitustuotot ja -kulut	26,0		26,0		0,0	34,6	
Tulos ennen satunnaisia eriä	-6,3	-0,4	-7,0	-0,5	0,8	-25,1	-1,4
Satunnaiset erät	0,0		0,0		0,0	25,0	
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	-6,3	-0,4	-7,0	-0,5	0,8	-0,1	0,0
Verot	3,6		3,9		-0,3	8,9	
Vähemmistöosuus	-1,0		-2,3		1,3	-1,2	
Katsauskauden tulos	-10,8	-0,7	-13,2	-1,0	2,3	-10,2	-0,6

TASE (milj.euroa €)							
	30.09.04	%	30.09.03	%		31.12.03	%
Vastaavaa							
Pysyvät vastaavat	563,6	44,1	558,3	45,2		540,7	45,2
Vaihtuvat vastaavat							
Vaihto-omaisuus	299,2	23,4	287,1	23,3		322,0	26,9
Muut vaihtuvat vastaavat	390,7	30,6	361,3	29,3		313,2	26,2
Likvidit varat	23,9	1,9	28,1	2,3		19,7	1,6
Yhteensä	1 277,5	100,0	1 234,9	100,0		1 195,5	100,0
Vastattavaa							
Osakepääoma ja muu oma pääoma	298,4	23,4	304,7	24,7		304,7	25,5
Pääomalainat	121,2	9,5	120,8	9,8		120,9	10,1
Vähemmistöosuus	64,6	5,1	48,0	3,9		44,1	3,7
Pakolliset varaukset	4,1	0,3	1,6	0,1		4,1	0,3
Pitkäaikainen vieras pääoma	446,2	34,9	469,2	38,0		416,0	34,8
Lyhytaikainen vieras pääoma	343,0	26,9	290,6	23,5		305,7	25,6
Yhteensä	1 277,5	100,0	1 234,9	100,0		1 195,5	100,0

TUNNUSLUVUT

	1-9 /04	1-9 /03	1-12/03
Sijoitetun pääoman tuotto, %	2,8	2,9	1,3
Omavaraisuusaste, % *)	38,0	38,4	39,3
Velkaisuusaste, % *)	108	108	106
Bruttoinvestoinnit, milj.euroa €	50	44	65
Henkilöstö keskimäärin	8 136	7 785	7 740

*) Pääomalainat rinnastettu omaan pääomaan tunnuslukuja laskettaessa

Pääomalainat rinnastettu korolliseen velkaan tunnuslukuja laskettaessa

Omavaraisuusaste, %	28,5	28,6	29,2
Velkaisuusaste, %	177	180	178

SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO LIKETOIMINTARYHMITÄIN, %

	1-9 /04	1-9 /03	1-12/03
Engineered Wood-ryhmä	8,7	2,5	0,5
Solid Wood-ryhmä	-1,7	2,4	1,2
Myynti- ja jakelu-ryhmä	8,6	5,5	3,4
Moelven-ryhmä	2,8	5,1	4,0
Muut			
Konserni	2,8	2,9	1,3

SIJOITETTU PÄÄOMA

Milj.€			
	30.09.04	30.09.03	31.12.03
Engineered Wood-ryhmä	198,4	226,1	217,1
Solid Wood-ryhmä	291,5	307,5	318,0
Myynti- ja jakelu-ryhmä	196,1	208,1	187,2
Moelven-ryhmä	282,0	256,6	224,0
Muut	66,3	17,7	47,3
Konserni	1 034,3	1 016,1	993,6

HENKILÖSTÖ

Keskimäärin

	1-9 /04	1-9 /03	1-12/03
Engineered Wood-ryhmä	2 278	2 281	2 263
Solid Wood-ryhmä	1 118	1 071	1 071
Myynti- ja jakelu-ryhmä	1 471	1 397	1 393
Moelven-ryhmä	3 198	2 978	2 952
Muut	71	60	62
Konserni	8 136	7 785	7 740
Suomi	2 660	2 645	2 627
Norja	1 735	1 779	1 759
Ruotsi	1 445	1 183	1 176
Saksa	223	175	171
Ranska	146	158	160
UK	965	956	956
Romania	746	717	714
Muut	216	172	177
Yhteensä	8 136	7 785	7 740

Kuukauden lopussa

	30.09.04	30.09.03	31.12.03
Engineered Wood-ryhmä	2 264	2 226	2 208
Solid Wood-ryhmä	1 075	1 091	1 097
Myynti- ja jakelu-ryhmä	1 457	1 386	1 365
Moelven-ryhmä	3 210	2 902	2 853
Muut	66	60	70
Konserni	8 072	7 665	7 610
Suomi	2 579	2 619	2 572
Norja	1 657	1 722	1 686
Ruotsi	1 533	1 162	1 147
Saksa	219	166	160
Ranska	145	160	162
UK	957	951	962
Romania	762	681	727
Muut	220	204	194
Yhteensä	8 072	7 665	7 610

Kehitys vuosineljänneksittäin

LIKEVAIHTO, Milj.euroa €	III/ 04	II/ 04	I/ 04	IV/ 03	III/ 03	II/ 03	I/ 03	I-IV/ 03
Engineered Wood-ryhmä	69,7	84,0	75,5	68,5	69,1	78,6	71,6	287,8
Solid Wood-ryhmä	108,0	142,6	136,0	129,3	115,1	142,4	124,4	511,2
Myynti- ja jakelu-ryhmä	163,0	175,2	156,9	138,4	148,5	152,0	139,0	577,9
Moelven-ryhmä	167,7	188,1	160,7	151,5	139,5	159,6	154,2	604,8
Sisäinen myynti ja muu toiminta	-50,7	-61,6	-58,5	-52,4	-35,4	-57,6	-45,3	-190,7
KONSERNI	457,6	528,4	470,6	435,3	436,8	475,0	443,9	1 791,1
LIKEVOITTO JA TULOS, Milj.euroa €	III/ 04	II/ 04	I/ 04	IV/ 03	III/ 03	II/ 03	I/ 03	I-IV/ 03
Engineered Wood-ryhmä	3,8	4,8	4,8	-0,5	0,2	2,2	1,7	3,6
Solid Wood-ryhmä	-3,7	-1,2	0,8	-4,4	-1,8	4,3	2,7	0,8
Myynti- ja jakelu-ryhmä	3,3	5,3	3,6	-1,9	1,0	4,2	2,7	6,0
Moelven-ryhmä	1,9	3,4	-0,4	-0,5	1,2	5,0	3,0	8,6
Muu toiminta	-1,7	-1,4	-3,8	-2,1	-2,4	-4,2	-1,7	-10,4
KONSERNI	3,5	11,0	5,0	-9,5	-1,8	11,4	8,4	8,6
%	0,8	2,1	1,1	-2,2	-0,4	2,4	1,9	0,5
Kurssierot	-0,1	0,0	0,3	0,0	0,0	0,8	0,1	0,9
Muut rahoitustuotot ja kulut	8,4	8,5	9,1	8,6	8,8	8,9	8,4	34,6
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	-5,0	2,5	-3,8	-18,0	-10,6	3,4	0,2	-25,1
%	-1,1	0,5	-0,8	-4,1	-2,4	0,7	0,0	-1,4
LIKEVOITTO RYHMITTÄIN	III/ 04	II/ 04	I/ 04	IV/ 03	III/ 03	II/ 03	I/ 03	I-IV/ 03
%								
Engineered Wood-ryhmä	5,5	5,7	6,3	-0,7	0,3	2,7	2,4	1,3
Solid Wood-ryhmä	-3,5	-0,9	0,6	-3,4	-1,6	3,0	2,2	0,2
Myynti- ja jakelu-ryhmä	2,0	3,0	2,3	-1,4	0,7	2,7	2,0	1,0
Moelven-ryhmä	1,1	1,8	-0,2	-0,3	0,8	3,1	1,9	1,4
KONSERNI	0,8	2,1	1,1	-2,2	-0,4	2,4	1,9	0,5
TUOTANTO, 1000 m3	III/ 04	II/ 04	I/ 04	IV/ 03	III/ 03	II/ 03	I/ 03	I-IV/ 03
Sahatavara	988	1 059	1 123	1 045	854	1 031	1 029	3 958
Sahatavaran jatkojalostus	231	211	297	380	49	142	120	691
EW tuotteet *)	189	218	220	206	175	207	205	794

*) sis. vaneri, Kerto-LVL, lastulevy, lämpöpuu, liimapuu, rimalevy, pylvääet ja kyllästetty puutavara